[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  АРМАВИР

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«____» _________2009г.

№________

                                                г. Армавир

Об итогах проведения городской олимпиады по русскому языку и математике
для учащихся 3 – 4 –х классов в 2008 -2009 учебном году

В целях развития творческих способностей учащихся и на основании приказа  управления образования от 04.03.2009 года № 31-01-04/136 «О проведении городской предметной олимпиады по русскому языку и математике для учащихся 3 - 4 классов 24 и 25 марта 2009 года на базе МОУ-СОШ № 6 была проведена олимпиада. В олимпиаде приняли участие все образовательные учреждения города всего 299 человек.
Решением жюри определены следующие результаты:

	№ п/п
	ФИ ученика
	Школа
	Класс
	Предмет
	Место

	1.
	Мусалитов Даниил
	МОУ – СОШ № 2
	3
	математика
	I

	2
	Царьков Тимур
	МОУ – СОШ № 6
	3
	математика
	II

	3.
	Бурко Мария
	МОУ – СОШ № 23
	3
	математика
	III

	4.
	Аскарян Артём
	МОУ – гимназия № 1
	4
	математика
	I

	5.
	Галичанский Владислав
	МОУ – СОШ № 9
	4
	математика
	II

	6.
	Коломийцева Диана
	МОУ – СОШ № 11
	4
	математика
	III

	7.
	Зволинская Мария
	МОУ – СОШ № 4
	3
	русский язык
	I

	8.
	Жиренко Дарья
	МОУ – гимназия № 1
	3
	русский язык
	II

	9
	Бабаханян Мариамь
	ЧОУ «Новый путь»
	3
	русский язык
	III

	10
	Никульникова Анастасия
	МОУ – СОШ № 4
	4
	русский язык
	I

	11.
	Дзалаева Екатерина
	МОУ – СОШ № 4
	4
	русский язык
	II

	12
	Потатуева Валерия
	МОУ – СОШ № 6
	4
	русский язык
	III

На основании протоколов жюри предметной олимпиады школьников по русскому языку и математике приказываю:

1. Утвердить решение жюри городской олимпиады для учащихся 3 – 4 классов и объявить благодарность учащимся, занявшим призовые места.

2. Объявить благодарность директору общеобразовательного учреждения Акиншиной Светлане Джалоловне  (СОШ № 6), создавшей благоприятные условия для проведения городской олимпиады.

3. Руководителю МУ «Центр развития образования» Мартыновой О.В. довести до сведения руководителей образовательных учреждений результаты городской олимпиады по русскому языку и математике для 3 – 4 –х классов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

            Н.В. Степовая

О.В. Мартынова

3-96-27